[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита

О некоторых вопросах по перераспределению бюджетных ассигнований дорожного фонда Забайкальского края в 2021 году
Правительство Забайкальского края постановляет:
1. Министерству финансов Забайкальского края внести изменения в сводную бюджетную роспись Забайкальского края в части перераспределения в 2021 году бюджетных ассигнований в рамках государственной программы Забайкальского края «Развитие транспортной системы Забайкальского края», утвержденной постановлением Правительства Забайкальского края от 29 мая 2014 года № 315, в сумме 27 149 700 (двадцать семь миллионов сто сорок девять тысяч  семьсот) рублей согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить распределение в 2021 году иных межбюджетных трансфертов из дорожного фонда Забайкальского края на восстановление автомобильных дорог местного значения при ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

Губернатор Забайкальского края                                                        А.М.Осипов

3

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению Правительства
Забайкальского края

ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ
в 2021 году бюджетных ассигнований
дорожного фонда Забайкальского края
	№ п/п
	Наименование показателя
	Код ве-
домства
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Доп.кл.
	Код работ и услуги
	Сумма (рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Министерство строительства, дорожного хозяйства и транспорта Забайкальского края
	098

	0,00

	2
	Субсидия на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них (включая разработку проектной документации и проведение необходимых экспертиз)
	098
	04
	09
	13 3 03 74317
	522
	21-098-03
	БИ106
	- 27 149 700,00

	3
	[bookmark: _GoBack]Иной межбюджетный трансферт на восстановление автомобильных дорог местного значения при ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций
	098
	04
	09
	13 3 03 74318
	540

	+ 27 149 700,00

____________________

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению Правительства
Забайкальского края

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
 в 2021 году иных межбюджетных трансфертов из дорожного фонда Забайкальского края на восстановление автомобильных дорог местного значения при ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций
	№ п/п
	Наименование бюджетов муниципальных  образований Забайкальского края
	Сумма, рублей

	1
	2
	3

	Всего по краю,
	27 149 700,00

	в том числе:

	1.
	Бюджет муниципального района «Балейский район» Забайкальского края
	4 836 600,00

	2.
	Бюджет муниципального района «Нерчинский район» Забайкальского края
	2 139 100,00

	3.
	Бюджет муниципального района «Петровск-Забайкальский район» Забайкальского края
	4 784 300,00

	4.
	Бюджет муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края
	3 999 800,00

	5.
	Бюджет муниципального района «Чернышевский район» Забайкальского края
	4 799 800,00

	6.
	Бюджет муниципального района «Шелопугинский район» Забайкальского края
	6 590 100,00

____________________
image1.emf